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KATUSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Kupittaankatu katusuunnitelma  
 
Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Suunnittelun kohteena on III kaupungin-
osassa sijaitseva Kupittaankatu välillä 
Sepänkatu - Kaskenkatu. 
 
Kupittaankatu on asfalttipintainen, 6,50–
7,0 metriä leveä katu, jonka molem-
missa reunoissa on reunakivet ja laatoi-
tetut jalkakäytävät. Kadun toisella puo-
lella on koko matkalta viherkaistana toi-
miva puistoalue, jonka takana toinen jal-
kakäytävä sijaitsee. 
 
Suunnittelun tavoitteena on uusia kadun 
päällysrakenteet sekä korjata kadun 
reuna-alueiden painumia ja parantaa 
kuivatusta lisäämällä ritiläkaivoja. Kadun 
poikkileikkaus on tarkoitus suunnitella 
vastaamaan alueen luonnetta hidaska-
tuna. 
 
Kadun toisella reunalla on kadun suun-
taista sekä vinopysäköintiä.  Kadun mo-
lemmin puolin on runsaasti tonttiliittymiä. 
 
Suunnitelma 
 
Kupittaankadun ajoradan leveydeksi on suunniteltu 6,00 metriä. Ajoradan molemmissa reunoissa on 
upotettava graniittinen reunakivi (h=8 cm). Ajorataa kavennetaan viherkaistan puolelta noin 0,5 metriä. 
 
Kadun suuntaiset pysäköintialueet merkitään betonikiviraidoilla. Vinopysäköintialueet muutetaan kohti-
suoraan katuun oleviksi pysäköintialueiksi. Näiden pysäköintipaikkojen kohdalle tulee 1,0 metrin levyinen 
betonikiviraita. 
 
Ajonopeuksien hillitsemiseksi kadun ajoradalle toteutetaan yksi pistemäinen yksipuolinen kavennus. 
 
Sepänkadun risteystä kavennetaan suunnitelman mukaisesti hidastamaan autoliikennettä sekä paranta-
maan jalankulkijoiden turvallisuutta Puropellon koulun välittömän läheisyyden vuoksi. 
 
Kaskenkadun – Kupittaankadun risteys muotoillaan uusiksi suunnitelman mukaisesti. Molemmin puolin 
risteystä rakennetaan ylijatkettu jalkakäytävä ja pyörätie. Risteyksen saarekkeita muotoillaan uudelleen. 
 
Kadun kuivatus toteutetaan ritiläkaivoilla. Kaivot liitetään nykyiseen hulevesilinjaan. Kadun puukaistalle 
johdetaan hulevesiä erillisen viivytyksen ja keräysjärjestelmän kautta puiden käyttöön. 
 
Nykyinen katuvalaistus säilyy ja valaistusta tehostetaan suojateiden kohdalla. 
 
  



Suunnitelman käsittely 
 
Suunnitelmat ovat nähtävillä 2. - 16.5.2022. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan tulee toimittaa en-
nen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, kaupunkiraken-
taminen, kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20101 Turku tai sähköpostitse 
osoitteeseen: liikennesuunnittelu@turku.fi .  
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus käsittelee mahdolliset muistutukset ja te-
kee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suun-
nitelman hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta. 
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